Master IC

M1-IC

M3-IC

Impar

Par

Impar

Par

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Luni

14-15

15-16

16-17

17-18

Conf.dr.ing. Pescaru Radu-Aurel
IC-Structuri pentru cladiri din zidarie-curs
AmfR1

Conf.dr.ing. Pescaru Radu-Aurel
IC-Structuri pentru cladiri din zidarie-curs
Amf R1

Prof.dr.ing. Diaconu Dan
IC-Ingineria securitatii la incendiu a
cladirilor - curs
Lc3

Prof.dr.ing. Diaconu Dan
IC-Ingineria securitatii la incendiu a
cladirilor - lcr
Lc3

18-19

19-20

S.L.dr.ing. Onutu Catalin
IC-Managementul proiectelor - ap
2.3R-0

S.L.dr.ing. Onutu Catalin
IC-Managementul proiectelor - curs
2.3R-0

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Martj

14-15

15-16

16-17

17-18

As.dr.ing. Rosu Raluca
IC-Constructii moderne din lemn-curs
AmfR1

As.dr.ing. Rosu Raluca
IC-Constructii moderne din lemn-curs
Amf R1

Conf.dr.ing. Oprisan Gabriel
IC-Constructii speciale in mediu rural - curs

ACP

Conf.dr.ing. Oprisan Gabriel
IC-Constructii speciale in mediu rural - curs

ACP

18-19

19-20

As.dr.ing. Rosu Raluca
IC-Constructii moderne din lemn-pr
AmfR1

As.dr.ing. Rosu Raluca
IC-Constructii moderne din lemn-pr
Amf R1

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

lercuri

14-15

M

15-16

16-17

17-18

Prof.dr.ing. Stefanescu D.P.
CI-Fizica cladirilor-curs
RO.3

Prof.dr.ing. Barbuta Marinela
IC-Structuri din beton pentru cladiri cu
destinatie speciala-curs R 0.3

Conf.dr.ing. Vasilache Maricica
IC-Auditarea energetica a cladirilor - curs
ACP

Conf.dr.ing. Vasilache Maricica
IC-Auditarea energetica a cladirilor - curs
ACP

18-19

19-20

Prof.dr.ing. Barbuta Marinela
IC-Structuri din beton pentru cladiri cu
destinatie speciala-pr
R0.3

Prof.dr.ing. Barbuta Marinela
IC-Structuri din beton pentru cladiri cu
destinatie speciala-pr
RO0.3

S.L.dr.ing. Pruteanu Marian
IC-Auditarea energetica a cladirilor - pr
ACP

S.L.dr.ing. Pruteanu Marian
IC-Auditarea energetica a cladirilor - pr
ACP

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Joi

14-15

15-16

S.L.dr.ing. Nicuta Alina
IMT-Managementul comunicarii-curs
RO0.3

16-17

17-18

S.L.dr.ing. Baetu Georgeta
IC-Analiza structurala a cladirilor-curs
L.Met

S.L.dr.ing. Baetu Georgeta
IC-Analiza structurala a cladirilor-curs
L.Met

18-19

19-20

S.L.dr.ing. Pruteanu Marian
IC-Structuri pentru cladiri din zidarie-lcr
L.Civ.

S.L.dr.ing. Baetu Georgeta
IC-Analiza structurala a cladirilor-lcr
RO0.4

Conf.dr.ing. Teleman Carmen
IC-Structuri compuse otel-beton - curs
L.Met

Conf.dr.ing. Teleman Carmen
IC-Structuri compuse otel-beton - curs
L.Met

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

ineri

14-15

Vv

15-16

Conf.dr.Ing. Nicuta Ana
IC-Fundatii speciale pentru cladiri - curs
L.F1

16-17

17-18

Prof.dr. Tudorache Rodica
MPPC-Matematici speciale-curs
RO0.4

Prof.dr. Tudorache Rodica
MPPC-Matematici speciale-sem
RO0.4

Conf.dr.Ing. Nicuta Ana
IC-Fundatii speciale pentru cladiri - lcr
L.F1

Conf.dr.Ing. Nicuta Ana
IC-Fundatii speciale pentru cladiri - lcr
L.F1

18-19

19-20

S.L.dr.ing. Rosca Victoria-Elena
IC-Structuri compuse otel-beton - ap
L.Met

S.L.dr.ing. Rosca Victoria-Elena
IC-Structuri compuse otel-beton - ap
L.Met
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